172

evadendo nec modo quovis subterfugiendo. His suis personali bus de  
cognitis ad ista via medianibus.

12/11  
1654

Actum in Casero Lemjensi Feria  
Quinta ante festum Sancti Valentini  
Martyris per Anno Domini Mil-  
lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quarto.  
Jaworski Petraszowicz, Jaworskiema  
Stecovicom Donat

Coram Illis et Illis adentibus Patribus Capitulis Lemjensibus Illis conpa-  
rens Illis Thome Jaworski Petraszowicz, Illis olim Basilii  
Jaworski Petraszowicz filius, sanus mente et corpore exans, a Ter-  
ris, Infirmis, Lunaticis, suis omnibusque quibus propriis et imperpetuum  
occidens. Presenti Illis Juncti Patris Capituli Lemjensis quo ad  
Ivan Gromi obtinet, se cum Juramentis ac bonis suis quibus etibus  
solus et plenarie subijcet et incorporando palam Libere publice  
ac perceptum Legavit. Illa ipse bona sua propria in factum  
Villam certam forem in Dworzysku Chemanowskim sive Poliam  
Polishkiam inter metas ab Illis Petraszowicz Jaworski, ex  
altera Illis Thome Thome Perlowicz Jaworski iacet per eundem  
Illis Regem a Illis Thome Thome, Illis Pauli Jaworski Polko-  
wicz et Pasa, Illis Joann Jaworski. De hincque Consortibus  
Illis de olim Janko Polishki filibus et bonorum eorundem illis  
aliorum, quod nomen, ipsi de hincque Juramentis legit, Illis Terri-  
bus Lemjensibus, modo quovis acquiritur, in Villa Turka Tona  
et Illis

301